DECRETO N.º 50.510, DE 07/01/2026.

AUTORIZA A RESCISÃO DE CONTRATO DE

ESTAGIÁRIAS QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

DECRETA:

Art. 1º Fica a Gerência de Administração de Pessoal – Secretaria

Municipal de Gestão – SEMGE, autorizada a rescindir o contrato de trabalho das

Estagiárias abaixo descritas, conforme Processo Eletrônico n.º 51.505/2025:

NOME MATRÍCULA SECRETARIA

BEATRIZ EVELEN DIAS DOS

SANTOS

41.855 SEMED

EDIVÂNIA DA SILVA DE

OLIVEIRA

39.627 SEMED

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 07 de janeiro de 2026.

CARLOS ALBERTO LOUREIRO VIEIRA

Prefeito Municipal

(Em Exercício)

		2026-01-08T11:16:45-0300
	CARLOS ALBERTO LOUREIRO VIEIRA:89108990778
	Eu estou aprovando este documento